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Till idrottsnämnden 

 

Skrivelse angående Aspuddens idrottsplats (IP) 

 

 

Förslag till beslut 

 

Idrottsförvaltningen föreslår idrottsnämnden besluta följande. 

 

Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen från Jonas Fjelk-

man, IFK Aspudden, angående satsning på tjejer och sämre tilldelning av re-

surser vad gäller konstgräs på Aspuddens idrottsplats (IP).  
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Ärendet  

Jonas Fjelkman, IFK Aspudden, har i skrivelse till idrottsnämnden den 23 april 

2008 frågat om tjejers fotboll får sämre tilldelning av tider jämfört med killar, och 

varför konstgräsprojekt kan genomföras på andra platser utan att ekonomin tillåter 

att projektet på Aspuddens idrottsplats (IP) genomförs.  

Skrivelsen bifogas i bilaga 1. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förenings- och beställaravdelningen efter samråd med 

planeringsavdelningen. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningens fördelning av tider grundas på en jämställd fördelning av tider. 

Pojkar har inget prioriteringsföreträde jämfört med flickor. IFK Aspuddens lag är 

berättigade till träningstider på gräs och konstgräs i 6 timmar per vecka, men har 

tilldelats 21,75 timmar per vecka. 

 

Vid tidstilldelningen i Sydvästra Stockholm har hänsyn tagits till att Mälarhöjdens 

idrottsplats (IP) och Gröndals bollplan (BP) byggs om. De föreningar som normalt 

nyttjar dessa anläggningar har fått tider på Västberga IP och Hägerstensåsens BP. 

Under våren har förvaltningen försökt tillgodose IFK Aspudden med andra lös-

ningar än ursprungsförslaget, t.ex. grästid på Sätra IP. När Mälarhöjdens IP och 

Gröndals BP blir klara till hösten kan en bättre tilldelning av tider ske för alla fö-

reningar. 

 

Konstgräs på Aspuddens IP är högt prioriterat. Detta har bland annat resulterat i 

vissa omprioriteringar. Om finansieringsfrågan blir löst kommer anläggandet av 

konstgräs att påbörjas på Aspuddens IP efter avslutad fotbollssäsong hösten 2009. 

 

År 2005 fick idrottsnämnden 124 mkr i budget för investeringar i konstgräsplaner. 

Fördyringar inom flera av projekten gjorde att Aspuddens IP sköts på framtiden. 

Av de sex konstgräsprojekt som nämns i skrivelsen är fem s.k. exploateringspro-

jekt (Vårbergs IP, Mälarhöjdens IP, Hägerstensåsens BP, Stora Essinge IP och 

Gröndals BP). Detta innebar att projekten finansierades genom exploatering av 

idrottsytor för bostadsbyggande och ekonomisk kompensation till idrottsnämnden 

för anläggande av nya idrottsytor eller höjd kvalitet på näraliggande idrottsytor. En 

huvudprincip i detta sammanhang är att den kompenserade idrottsytan, i det här 

faller konstgräsplanen, ska ligga geografiskt nära den idrottsyta som exploaterats. 

 

Förvaltningen föreslår att skrivelsen anses besvarad med förvaltningens tjänsteut-

låtande. 
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